

sobota, 02.04.2022

## Dzień Dobra na Strzeszynie

24 kwietnia 2022 r. przy kościele św. Ojca Pio na Strzeszynie będzie miał miejsce I Dzień Dobra.

Chcemy zaprosić Was do wspólnego świętowania DOBRA, które może zmienić świat!

Wydarzenie na FB oraz wpisy na naszej stronie będą każdego dnia przybliżały Cię do tego wydarzenia i zdradzały szczegóły i niespodzianki, które będą czekały na Ciebie.

[WYDARZENIE NA FB - KLIKNIJ i dołącz](#) 

Na obecną chwilę wydarzenie współtworzą z nami:

[Warsztatownia Artystyczna z p. Aniką na czele](#)

Ministranci z p. Normanem na czele

[City ewent Poznań z p. Adamem na czele](#)

[Projekt ZIELENIAK z p. Magdaleną na czele](#)

TY - w jaki sposób? Dowiesz się za chwilę!

Pani Katarzynie Zalewskiej dziękuję za honorowy patronat medialny [Nieformalnej Grupy Strzeszyńskiej](#)

W Dniu dobra czekają na Ciebie:

DOBRA muzyka

DOBRA kawa/herbata

DOBRE warsztaty

DOBRA zabawa

DOBRA gra terenowa

DOBRE spotkania

DOBRE stoiska - stoiska z dobrem (gry planszowe, malowanie twarzy, obrazy z kredą w rękę, gry i zabawy BEZ TELEFONU i Komputera, bańki, szachy...)

DOBRE wymiany - roślin/nasion (będzie okazja zaadoptowania PATYCZAKA)

Dowiesz się jak zostać wolontariuszem, jak pomagać, jak pomagać, kiedy nie masz czasu na dodatkowe zajęcia.

Będziesz mógł przynieść nakrętki, baterie, elektrośmieci, zepsute i stare telefony, monety - stare oraz z innych krajów - ZOBACZYSZ, że to

Na pchlim targu - który będzie "filia" naszych półek charytatywnych wypatrzysz na pewno coś dla siebie.

**WALUTA, którą będziemy płacić na Dniu Dobra będzie DOBRY UŚMIECH!**

Jeśli i Ty chciałabyś/chciałbyś dołączyć ze swoim stoiskiem i podzielić się DOBREM - zgłoś swój udział i wypełnij formularz:

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY](#)

Możesz podzielić się swoją pasją/hobby

Możesz dać DOBRO innym ludziom

Możesz przygotować krótki warsztat/zabawę/zadania

Zaprezentować swoje zbiory/kolekcje...

Pewnie wymieniać można bez końca - KLIKNIJ w formularz i dołącz - czekamy na Ciebie!

Nie chciałbym wszystkiego zdradzać - zatem pozwólcie Państwo, że każdego dnia będziemy uchylali rabka tajemnicy.

SKC STRZESZYN